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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12422025J

2. Data e Regjistrimit 22/12/2021

3. Emri i Subjektit MIEMBRO ESPECIAL DE INFORMACION Y 
SEGURIDAD ALBANIA

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Rruga "Muhamet Deliu", Pallati 3D, 
Apartamenti 21, Linze 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- "MIEMBRO ESPECIAL DE INFORMACION Y 

SEGURIDAD ALBANIA" SHPK eshte organ/institucion i 
"Worldwide Anglican Church",ndihmues ne aspektin e te 
drejtave te njeriut,ne ndihme te personave te cileve iu jane 
shkelur te drejtat e njeriut,ofrimit te mbrojtjes se tyre ligjore 
,ofrimit te ndihmes se tyre psikologjike etj... 2-Ka per qellim 
mbrojtjen e te drejtave te njeriut ne aspektin 
politik,ekonomik,social dhe kulturor. 3-Kryerja e studimeve 
kerkimore dhe shkencore mbi Karten Amerikane te te 
Drejtave te Njeriut. 4- Kryerja e studimeve kerkimore dhe 
shkencore mbi Karten Afrikane te te Drejtave te Njeriut. 5- 
Kryerja e studimeve kerkimore dhe shkencore mbi 
Konventen Europiane te te Drejtave te njeriut.6- Parandalimi 
dhe ndeshkimi sipas legjislacionit ne fuqi ,nepermjet 
organeve ligjzbatuese te gjenocidit ne shoqeri. 7- 
Parandalimi dhe ndeshkimi sipas legjislacionit ne fuqi 
,nepermjet organeve ligjzbatuese , te tortures,trajtimit 
mizor,cnjerezor dhe poshterues. 8- Parandalimi dhe 
ndeshkimi sipas legjislacionit ne fuqi ,nepermjet organeve 
ligjzbatuese , ne eleminimin e te gjitha formave te 
diskriminimit racor. 9- Parandalimi dhe ndeshkimi sipas 
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legjislacionit ne fuqi ,nepermjet organeve ligjzbatuese , ne 
eleminimin e te gjitha formave te diskriminimit ndaj grave. 
10- Parandalimi dhe ndeshkimi sipas legjislacionit ne fuqi 
nepermjet organeve ligjzbatuese , te shkelesve te te drejtave 
te femijeve. 11-Zbatimi me korrektesi i KEDNJ(Konventes 
Europiane te te Drejtave te Njeriut) nepermjet vendosjes ne 
funksion te legjislacionit ne fuqi dhe bashkepunimit me 
organet ligjzbatuese. 12-Mbrojtja e minoriteteve. 13- 
Parandalimi dhe ndeshkimi sipas legjislacionit ne fuqi 
,nepermjet organeve ligjzbatuese , te shkelesve te te drejtave 
te semureve psikike. 14-Organizimi kerkimor dhe shkencor i 
fenomentit te eutanazise. 15-Sigurimi i 
lirise,barazise,dirijitetit dhe te drejtave te njerezve nepermjet 
organeve ligjzbatuese. 16-Mbledhja e informacioneve mbi 
krimet ne komunitet dhe bashkepunimi me orgnanet 
ligjzbatuese per ndeshkimin dhe parandalimin e tyre. 17-
Ofrimi i sherbimeve te sigurise dhe policise private. 18-
Dhenia e ndihmes per ushtrimin e te drejtes se arsimimit per 
te gjitha shtresat e shoqerise. 19-" MIEMBRO ESPECIAL 
DE INFORMACION Y SEGURIDAD ALBANIA"SH.P.K. 
ushtron veprimtarine e saj ne territorrin e Republikes se 
Shqiperise,por edhe ne shtete te tjera ku vepron "Worldwide 
Anglican Church". 20-" MIEMBRO ESPECIAL DE 
INFORMACION Y SEGURIDAD ALBANIA"SH.P.K. 
ushtron veprimtarine e saj ne territorrin e Republikes se 
Shqiperise,nepermjet mbajtjes se marredhenieve te rregullta 
me instancat perkatese shteterore,europiane dhe 
nderkombetare.Gjithashtu edhe nepermjet bashkepunimit me 
OJF ,organizata et
Kliti Gramozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2021                Deri: 12/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlitiGramozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MIEMBRO ESPECIAL DE INFORMACION 
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Y SEGURIDAD ALBANIA
E-Mail: meisalbania@gmail.com  
Telefon: 00355(0)693149684  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-836121-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64AD09C-42C7-47B6-9266-0E3CC1C7965E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E4FA6-C2DF-4BAE-B4C1-923EF63CD5BE

